
Wójt Gminy Stare Pole 

Marek Szczypior 

Dokument podpisany kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym 

 

ZARZĄDZENIE Nr 65/2020 

WÓJTA GMINY STARE POLE   

z dnia 30 października 2020r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

Urzędu Gminy Stare Pole. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Stare Pole stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 91/2019 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 30 grudnia 2019 r. 

załącznik nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się starszemu inspektorowi ds. kadr, edukacji i spraw 

społecznych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


		2020-12-18T10:22:40+0100




